
Arvoisat juhlavieraat! 

Tänään juhlimme Keski-Suomen Kennelpiirin vaikuttavaa 70-vuotista taivalta, mutta samalla juhlimme 

laajemmin koko kenneltoiminnan merkitystä ja sen vaikutusta suomalaiseen ja erityisesti keskisuomalaiseen 

koiraharrastukseen. 

Kennelpiirit ovat olleet vuosikymmenien ajan koirakulttuurin sydän – ne ovat olleet tukipilareita, jotka 

vahvistavat harrastajien, kasvattajien ja kilpailijoiden osaamista ja toimintaa. Kennelpiirit edistävät 

vastuullista koiranpitoa ja tuovat yhteen ihmisiä, joilla on yhteinen kiinnostus koiriin ja koiraharrastukseen. 

Ilman kennelpiirien sitkeää ja väsymätöntä työtä emme olisi siinä tilanteessa, jossa Kennelliitto ja 

suomalainen koiraharrastus on tänään: vahva, monipuolinen ja kansainvälisesti arvostettu. 

Keski-Suomen Kennelpiiri on yksi niistä alueellisista toimijoista ja yhteisöistä, jotka ovat vuosikymmenten 

aikana luoneet mahdollisuuksia harrastukselle, koulutukselle ja vastuulliselle koirankasvatukselle ja 

koiranpidolle. Kennelpiiri on tarjonnut alustan, jossa tiedon, taidon ja jopa intohimon yhdistäminen on tuonut 

valtavasti osaamista, iloa ja merkityksellisyyttä niin koiranomistajille, harrastajille, kasvattajille kuin itse 

koirillekin. 

Suomen Kennelliitto haluaa tänään korostaa kennelpiirien työn valtavaa arvoa ja merkitystä. Ilman teidän 

kaltaisianne kennelpiirejä suomalainen koiraharrastus ei olisi näin elinvoimaista, eikä harrastusyhteisömme 

olisi niin vahva ja tiivis. Teidän ansiostanne koirat ja niiden hyvinvointi ovat keskiössä, ja teidän työnne takaa 

sen, että myös tulevat sukupolvet voivat jatkaa tätä hienoa perinnettä ja meille niin tärkeää harrastusta. 

Kennelpiirit tekevät arvokasta työtä koirien hyvinvoinnin ja vastuullisen koiraharrastuksen edistämiseksi mm. 

seuraavilla saroilla: 

           Koulutus ja valistus – Kennelpiirit järjestävät koulutuksia, kursseja ja luentoja, joissa koiranomistajat ja 

kasvattajat oppivat muun muassa eläinten hyvinvoinnista, koulutuksesta ja oikeanlaisesta hoidosta. 

           Vastuullinen koirankasvatus – Kennelpiirit tukevat vastuullista jalostusta tarjoamalla tietoa terveydestä, 

perimästä ja rodunomaisista piirteistä, jotta koirat voivat elää mahdollisimman terveinä ja hyvinvoivina. 

           Kilpailu- ja harrastustoiminta – Kennelpiirit järjestävät erilaisia tapahtumia, kuten näyttelyitä, kilpailuja 

ja kokeita, jotka tarjoavat koirille ja harrastajille aktiviteetteja ja vahvistavat molempien hyvinvointia. 

           Yhteisöllisyys ja vertaistuki – Kennelpiirit tuovat yhteen koiraharrastajat, jolloin tieto ja kokemus 

liikkuvat tehokkaasti, ja harrastajat voivat saada apua ja tukea toisiltaan – kasvattaa siis yhteisöllisyyttä. 

           Vaikuttaminen ja sääntöjen kehitys – Kennelpiirit tekevät yhteistyötä sidosryhmien kanssa ja edustavat 

Suomen Kennelliittoa alueellisesti. Näin varmistamme, että yhteinen tahto ja päätökset tulevat todeksi ja 

asiat kehittyvät. 

Kennelpiirit ovat siis keskeinen voimavara koiraharrastuksen kehittämisessä ja koirien hyvinvoinnin 

varmistamisessa. Kennelliitolle ja suomalaiselle koiraharrastukselle kennelpiirien tekemä työ on 

korvaamattoman tärkeää. Suuret kiitokset kaikille, jotka teet vapaaehtoistyötä koirien ja koiraharrastuksen 

eteen. 

Nostakaamme siis onnittelumalja kaikille kennelpiireille ja erityisesti teille vapaaehtoisille uurastajille, jotka 

teette väsymätöntä työtä koiraharrastuksen hyväksi. Keski-Suomen Kennelpiiri – onnittelut ja kiitos 70 

vuodesta! 


